
 

 

 

 

 

 

 

Město Jablonec nad Jizerou 
Náměstí 277, PSČ 512 43, IČO: 275778 
tel.: 481591922, 33; Fax: 481591437;  
e-mail: mesto@jablonecnjiz.cz 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
       Jablonec nad Jizerou 18.6.2012 
 
 

Starosta města Jablonec nad Jizerou vyhlašuje dle zákona č. 312/2002 Sb., o 
úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
na obsazení pracovního místa 

ÚČETNÍ – ROZPOČTÁŘ 
města Jablonec nad Jizerou 

 
 

Místo výkonu práce: Město Jablonec nad Jizerou – Městský úřad Jablonec nad Jizerou 
Platové zařazení: 8. platová třída (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě). 
 

Další podmínky: 

 Nástup od 1.10.2012. 

 Pracovní poměr na dobu neurčitou (zkušební lhůta 3 měsíce). 
 

Charakteristika vykonávané činnosti: 

 Plnění úkolů daných zákonem č. 250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, č. 563/1991 Sb. Zákon o účetnictví, č. 128/2000 Sb., zákon o 
obcích a daňovými předpisy. 

 Příprava podkladů pro orgány obce. 

 Další činnosti spojené s oblastí účetnictví a rozpočtů. 

 Ostatní administrativní práce spojené s chodem úřadu. 
 

Zákonné předpoklady: 

 Státní občan ČR, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním příslušníkem a má 
v ČR trvalý pobyt dle § 65 a násl. Zákona 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území 
České republiky. 

 Dosažení věku 18 let. 

 Způsobilost k právním úkonům. 

 Bezúhonnost. 

 Ovládání českého jazyka. 
 

Kvalifikační předpoklady: 

 Úplné středoškolské vzdělání v oboru ekonomika nebo veřejná správa zakončené 
maturitní zkouškou. 
 

Jiné požadavky: 

 Znalost zákona č. 250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví, č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, 
daňových a účetních předpisů. 

mailto:mesto@jablonecnjiz.cz


 

 

 

 

 

 
- 2 - 

 
 
 

 Praxe ve vedení účetnictví v územním samosprávném celku výhodou. 

 Organizační a komunikační schopnosti. 

 Dobrá znalost práce s výpočetní technikou (Windows, Office, Excel, Explorer, …). 

 Samostatnost a flexibilita. 

 Řidičský průkaz skupiny B (není podmínkou). 
 

Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

 Označení výběrového řízení. 

 Jméno, příjmení a titul uchazeče. 

 Datum a místo narození uchazeče. 

 Státní příslušnost uchazeče. 

 Místo trvalého pobytu uchazeče. 

 Číslo občanského průkazu nebo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního občana. 

 Datum a podpis uchazeče. 

 Vzor přihlášky v příloze č. 1. 
 

Výčet dokladů, které uchazeč připojí k přihlášce: 

 Strukturovaný životopis s výčtem dosavadních zaměstnání (praxe) s uvedením 
dosažené kvalifikace a případných dalších odborných znalostí a dovedností. 

 Vyplněný osobní dotazník – viz příloha č. 2. 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců. 

 Ověřená kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 Ověřená kopie platného lustračního osvědčení dle zákona č. 451/1991 Sb., - 
nevztahuje se na uchazeče narozené po 1.12.1971. 
 

Lhůta pro podávání přihlášek do výběrového řízení:      do  13.7.2012. 
 
Posouzení nabídek a oznámení výsledku výběrového řízení: 18.7.2012. 
 
 
 
Způsob podání přihlášky: Písemně poštou nebo osobním podáním v podatelně MěÚ 
Jablonec nad Jizerou na adrese Město Jablonec nad Jizerou, čp. 277, 51243 Jablonec 
nad Jizerou. 
 
Obálku označte textem: Výběrové řízení na pracovní místo účetní – rozpočtář. 
 
 
 
Přílohy jsou k dispozici na www.jablonecnjiz.cz – sekce úřední deska a na MěÚ Jablonec 
nad Jizerou (č.dveří 4). 
 
 
 
 
 
        Ing. Miroslav Kubát 
            starosta města 

http://www.jablonecnjiz.cz/

